Ergebnisliste

34.Nass-Feuerwehrleistungsbewerb

Bezirk Schwaz

am 04. und 05. Juli 2008 in Achenkirch

Fir den Inhalt verantwortlich: BFKDT OBR Johann Steinberger, Ried 145, 6272 Ried im Zillertal
Eigenvervielfaltigung: BFV Schwaz



34. Nassleistungsbewerb am 04. und 05. Juli 2008
in Achenkirch - Bezirk Schwaz

Klasse A
Ran Feuerwehr
1 Pill 1
2 Finkenberg 1
3 Tux 1
4 Pill 2
5 Btf Tyrolit
6 Achenkirch 2
7 Harti.Z. 1
8 Aschaui.Z. 1
9 Tux 2
10 Steinberg 1
11 Gallzein
12 Eben 2
13 Wiesing 2
14 Wiesing 1
15 Mayrhofen
16 Achental 3
17 Pertisau
18 Stumm
19 Harti.Z. 2
20 Ramsau i. Z.
21 Schwaz 1
22 Stans 2
23 Schwaz 2
24 Stans 1
Klasse B
Ran Feuerwehr
1 Achenkirch 1
2 Aschaui. Z. 2
3 Finkenberg 2
4 Riedi. Z. 1
5 Achental 1
6 AK Achental
7 AK Mayrhofen
8 Achental 2
9 Steinberg 2
10 Eben 1
11 Buch 2
12 Buch 1

Ergebnisliste

Bezirk

Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz

Bezirk

Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
Schwaz
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ZLA

42,93
44,38
44,43
51,94
49,65
57,24
64,16
54,65
59,44
72,28
75,45
70,12
73,85
65,42
71,64
86,76
75,73
85,82
88,33
101,0

109,22

120,94

118,44

139,38

ZLA

51,37
58,89
54,10
62,55
80,86
69,75
66,32
96,40
83,60
87,73
67,84
73,16

SPLA
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SPLA

0
5
10
10
0
15
20
0
0
5
20
15

Punkte

457,07
455,62
455,57
448,06
440,35
437,76
435,84
435,35
430,56
427,72
424,55
419,88
416,15
414,58
413,36
413,24
404,27
399,18
396,67
389,00
365,78
364,06
356,56
350,62

Punkte

461,63
453,11
447,90
440,45
428,14
427,25
426,68
423,60
421,40
421,27
421,16
416,84



Gaste - Klasse A

Ran
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14
15
16
17
18
19
20
21
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Feuerwehr

Reithi. A. 1
Ranggen
Grossvolderberg 1
Schlaiten

Ladis

Volders

Rinn 2

Tulfes 2

Gries i. Sellrain 2
Oztal/Tumpen
Grossvolderberg 2
Arnbach
Niederthai 3
Brandenberg 1
Reithi. A./LZ
Breitenbach a. Inn
Oberhofen

Reithi. A. 2
Niederthai 1
Sistrans 2

Ebbs

Rinn 4

Niederthai 2

St. Gertraudi 1
Aschau/Brandenberg
Langenfeld/Unterried
Ischgl

Soll

Flaurling 1
Rettenschoss 1
Mariastein 1
Rettenschoss 2
Lenggries 1
Sistrans 1
Niederndorferberg
Btf SANDOZ/Kundl
Lenggries 2

St. Gertraudi 2

Gaste - Klasse B

Ran
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Feuerwehr

Oberau

Tulfes 1
Grossvolderberg 3
Brandenberg 2
Mariastein 2
Ellbégen 1
Kreuth/Bayern

St. Gertraudi 3

BTW Wattenspapier

Land

Kufstein
IBK-Land
IBK-Land
Lienz
Landeck
IBK-Land
IBK-Land
IBK-Land
IBK-Land
Imst
IBK-Land
Lienz
Imst
Kufstein
Kufstein
Kufstein
IBK-Land
Kufstein
Imst
IBK-Land
Kufstein
IBK-Land
Imst
Kufstein
Kufstein
Imst
Landeck
Kufstein
IBK-Land
Kufstein
Kufstein
Kufstein
Deutschland
IBK-Land
Kufstein
Kufstein
Deutschland
Kufstein

Land

Kufstein
IBK-Land
IBK-Land
Kufstein
Kufstein
IBK-Land
Deutschland
Kufstein
IBK-Land
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ZLA

43,00
43,61
47,16
47,73
48,32
45,11
46,73
47,07
52,99
54,64
45,58
57,41
52,67
60,89
56,90
53,04
64,32
56,93
48,04
63,57
69,47
59,47
53,03
58,21
63,47
74,43
71,82
85,19
62,44
79,66
82,99
93,58
90,87
67,14
95,05
98,98
95,63
125,63

ZLA

51,57
47,46
58,51
65,18
78,83
76,41
92,32
97,76
114,55
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Punkte

457,00
456,39
452,84
452,27
451,68
449,89
448,27
447,93
447,01
445,36
444,42
442,59
442,33
439,11
438,10
436,96
435,68
433,07
431,96
431,43
430,53
430,53
426,97
426,79
426,53
420,57
418,18
414,81
412,56
410,34
397,01
396,42
394,13
392,86
389,95
376,02
374,37
304,37

Punkte

462,43
456,54
451,49
439,82
434,17
426,59
404,68
400,24
373,45



Auswertung

des 34. Bezirks-Feuerwehrnassbewerbes,
am 04. und 05. Juli 2008 in Achenkirch, Bezirk Schwaz

angemeldet: 100
nicht angetreten: 15
aufgegeben: 2
in der Wertung: 83
fehlerfreie Gruppen: 28
Schnellster, fehlerfreier Angriff: Pill 1, Zeit: 42,93
Rang 2 des Parallelbewerbes: Tux 1
Rang 1 des Parallelbewerbes: Pill 1

Gewinner des Wanderpokals BFV Schwaz 2008: Pill 1

Gliederung:
Bezirk Schwaz Anzahl: 36
Klasse A (ohne Alterspunkte) 24
Klasse B (mit Alterspunkte) 12
Gasteklasse Anzahl: 47
Klasse A (ohne Alterspunkte) 38
Klasse B (mit Alterspunkte) 9
Der Bewerbsleiter: Der Bezirks-Feuerwehrkommandant:

ABI Jakob Fankhauser e.h. OBR Johann Steinberger e.h.



